
Расписание занятий для учащихся 8-А класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

ср
ед

а,
 2

9.
04

.2
02

0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД «Математический 
клуб», Колпакова 
Наталья Ивановна

Разбор демо версии 
тестов по 
функциональной 
грамотности

Модуль РОСТ АСУ РСО

че
тв

ер
г,

 3
0.

04
.2

02
0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Увлекательное 

чтение, Митрофанова 
Лидия Петровна

Б.Полевой "Повесть о 
настоящем человеке"

Посмотреть фильм.youtube.com›watch?v=nL-
GGh41QhM

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Баскетбол,  
Гниломедова Татьяна 
Владимировна

Отработка быстрого 
отрыва.

https://basketball-training.org.ua/igrovie-
naviki/bystryj-proryv-v-basketbole.html

пя
тн

иц
а,

 0
1.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00

су
бб

от
а,

 0
2.

05
.2

02
0 1 10:00-11:00

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)
Офлайн (с помощью ЭОР)

https://basketball-training.org.ua/igrovie-naviki/bystryj-proryv-v-basketbole.html
https://basketball-training.org.ua/igrovie-naviki/bystryj-proryv-v-basketbole.html


Онлайн
Корреспондентский


